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BR.0002.1.1.2020.KG-R 

Protokół nr XXI/1/2020 

sesji Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

Obrady rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz. 15.22 

 

W obradach uczestniczyli radni: 

1. Paweł Michał Andruszkiewicz 

2. Piotr Marek Andruszkiewicz 

1. Mirosław Boć   

2. Małgorzata Czopińska 

3. Paweł Grzeszczak 

4. Marcin Jakowicz 

5. Andrzej Jelec   

6. Robert Kempa 

7. Jerzy Kunda 

8. Mirosław Lubas 

9. Marcin Łobodziński 

10. Beata Jadwiga Łukaszewicz  

11. Jadwiga Małgorzata Mistera  

12. Cezary Piórkowski 

13. Maria Popieluch 

14. Halina Marta Sarul 

15. Jan Sekta 

16. Olga Anna Uminowicz 

17. Łukasz Zakrzewski 

Nieobecni radni: Małgorzata Kaczorowska, Jacek Brzeski. 

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu 

 

Spoza składu rady w obradach uczestniczyli: 

1. Wojciech Karol Iwaszkiewicz – Burmistrz Miasta 

2. Cezary Piórkowski   - II Z-ca Burmistrza Miasta 

3. Arkadiusz Połojański  - Sekretarz Miasta 

4. Dorota Wołoszyn  - Skarbnik Miasta 

5. Barbara Chalecka – Łukaszewicz – Z-ca Skarbnika Miasta 

6. Piotr Wojtkiewicz  - Radca Prawny 

7. Mirosław Domysławski - Główny Specjalista w Biurze Informatyki 

8. Paweł Stefanowicz  - Pomoc Administracyjna w Biurze Informatyki 

 

Porządek obrad: 

1.   Otwarcie sesji. 

2.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej      

      Giżycko na lata 2020 – 2029. 

3.   Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok. 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej R. Kempa otworzył XXI sesję Rady Miejskiej w Giżycku.  

Stwierdził prawomocność obrad. Podczas otwarcia sesji było obecnych 19 radnych. 

Przypomniał radnym, iż sesja jest zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek burmistrza. 

Zapoznał radnych z porządkiem obrad i zapytał radnych, czy mają uwagi do 

zaproponowanego programu sesji. 
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Radny Ł. Zakrzewski poinformował radnych o tym, iż złożył do Biura Rady Miejskiej  projekt 

uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego, jako 

inicjatywę uchwałodawczą Komisji Doraźnej. Zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad tego projektu. 

Radna H. Sarul zgłosiła wniosek o niewprowadzanie do porządku obrad powyższego projektu 

uchwały. W obrocie procedowania są dwie uchwały i teraz trzecia. Wersja projektu uchwały 

jest zaproponowana przez burmistrza i obejmuje problemy finansowe. 

Radna M. Czopińska powiedziała, że sesje nadzwyczajne, to są sesje, które zwoływane są  

z ważnego powodu. Uchwała powinna być procedowana w trybie zwyczajnym. 

Burmistrz Miasta W.K. Iwaszkiewicz wypowiedział się w kwestii procedowania projektu 

uchwały w sprawie Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego. Nie wyraził zgody na rozszerzenie 

porządku obrad o punkt zgłoszony we wniosku radnego Ł. Zakrzewskiego. 

Ad.2 i 3 

Burmistrz Miasta W.K. Iwaszkiewicz zreferował zakres zmian budżetowych. Dotyczą one 

szpitala, dotacji na zajęcia podczas ferii zimowych, zakupu maszyny dla Miejskiego Zakładu 

Komunalnego do odladzania powierzchni. 

Radny Paweł Andruszkiewicz zapytał o kwotę 500.000 zł, która znajduje się w dziale 

wydatków. 

Skarbnik Miasta D. Wołoszyn wyjaśniła, iż są to wolne środki - różnica pomiędzy wydatkami 

i dochodami. 

Radny Paweł Andruszkiewicz zwrócił się do burmistrza z prośbą o zorganizowanie spotkania 

z zarządcą szpitala. 

Burmistrz Miasta W.K. Iwaszkiewicz odpowiedział radnemu, że jeżeli jest taka potrzeba,  

to takie spotkanie można zorganizować. 

Przewodniczący Rady Miejskiej R. Kempa poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Giżycko na lata 2020 – 

2029. 

 Uchwała została podjęta – 14 głosów za, 5 wstrzymujących się. Lista z wynikami 

głosowania – załącznik nr 2 do protokołu 

Uchwała nr XXI/1/2020 – załącznik nr 3 do protokołu 

Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

miasta na 2020 rok. 

 Uchwała została podjęta – 14 głosów za, 5 wstrzymujących się. Lista z wynikami 

głosowania – załącznik nr 4 do protokołu 

Uchwała nr XXI/2/2020 – załącznik nr 5 do protokołu 

Ad.4 

Przewodniczący Rady Miejskiej R. Kempa zamknął XXI sesję Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Nagranie przebiegu sesji stanowi integralną część protokołu i opublikowane jest na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

 

Protokołowała         Przewodniczył 

Krystyna Gruszecka – Rosłoń      dr Robert Kempa 
 

 

 
 


